
Miłkowice, dnia 11.05.2012r 

 
 

 
       Wszyscy, którzy pobrali SIWZ
   

          
 

Dotyczy: Wyposażenie boiska sportowego w zaplecze kontenerowe 

szatniowo – sanitarne w Siedliskach”. 
 

   
 Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku- Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 

113, poz. 759 z późn. zm) informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu 
wpłynęły następujące pytania: 

 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wymaga piaskowania konstrukcji stalowej? 

Odpowiedź 
Tak 
Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga wykonanie dachu czterospadowego? 
Odpowiedź 

Tak 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający zgadza się na zastosowanie obudowy zewnętrznej ściany na 

blachę stalową gładka zamiast profilowanej? 
Odpowiedź: 

Nie 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający wymaga zastosowania płyty wiórowej laminowanej? 

Odpowiedź: 
Tak 
Pytanie 5: 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie lamp hermetycznych typu 
marines 2x36W, OKN 2x 36 W oraz PORTAL 1x11W 

Odpowiedź: 
Nie 
 

 Powyższe odpowiedzi nie wymagają przedłużenia terminu składania 
ofert. 
 


